今年もプール営業始めました!!

【料金のご案内】

料金 ご宿泊のお客様　無料

一般 大人・中学生以上　　￥1,300（税込） 小人　4歳～12歳以下　　　￥650（税込）

プールと大浴場のご利用セット
大人・中学生以上　　￥1,850（税込） 小人　4歳～12歳以下　　　￥980（税込）
＊大浴場のタオルは無料貸出しておりますが、プールでのご使用はご遠慮ください。

【営業日・営業時間のご案内】

営業日　　　2025年7月19日（土）～2025年8月31日（日）    休場日を除く

＊月曜・火曜日は、お休みをいただく場合がございます。
　 ご来場の際は、ホームページ営業日カレンダー又はお電話にて事前にご確認ください。

営業時間　　平日　10：00～16：00
　　　　 　　土日祝　10：30～16：00

☆★プールご利用についてのお願い★☆

■健康面について
体調が優れない方や医者から水泳を禁止されている方はご遠慮ください。

■入場について
刺青、タトゥーをされた方は、いかなる場合もご利用をお断り致します。
ボディペイント（類似のもの含む）のある方はラッシュガードなどを着用して
露出しないようにしたうえ、周りの方への配慮をしご利用ください。

■衛生面について
プール付近でのご飲食はご遠慮頂いております。
休憩などのために設けたスペースにてご飲食をお願い致します。
＊お持ち込みいただいたゴミは、各自お持ち帰りくださいますようお願い申し上げます。
喫煙は灰皿のある所定の場所でお願い致します。

■保護者の方へ
お子様の利用中は、保護者の方は目を離さないようにして下さい。
小さいお子様が浮き輪を使って遊泳中は、保護者の方は十分注視して下さい。

■その他
施設内設置の椅子やテーブル等、ご用意が少ないため他のお客様と
共有してご利用下さいませ。
他のお客様のご迷惑となるもの(音楽等）はご遠慮くださいませ。

お客様のご理解とご協力の程、何卒お願い申し上げます。